Planta Baja se reúne la Junta General Universal Ordinaria de Socios de  la compañía “ACTIVITY 
DISTRIBUCIONES CIA. LTDA.”, quienes aceptan por unanimidad la celebración de la Junta y dejan 
constancia de sus asistentes: 

 CARLOS ARMANDO SANCHEZ ALARCON, por sus propios y personales derechos, propietario 

de SESENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS SEIS (63.406), participaciones sociales iguales, 
acumulativas e indivisibles de UN DÓLAR (USD $. 1,00) de valor nominal cada una, 
totalmente pagadas. 

 NATALIA LILIANA AGUILERA ORTIZ, por sus propios y personales derechos, propietaria de MIL 

DOSCIENTAS NOVENTA Y CUATRO (1.294), participaciones sociales iguales, acumulativas e 
indivisibles de UN DÓLAR (USD $. 1,00) de valor nominal cada una, totalmente pagadas.  

Por cuanto se encuentra representada la totalidad del capital suscrito de la Compañía, siendo los 
únicos socios los que constan en el Libro de Participaciones y Socios, los asistentes deciden, por